



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Peter Skov Holding ApS

Valløvej 39

2700 Brønshøj

(CVR-nr. 29 40 46 82)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021

Henning Peter Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Peter Skov Holding ApS
Valløvej 39
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 40 46 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Henning Peter Skov

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.008.083. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	569.193	868.294
Andre eksterne omkostninger	-15.517	-56.436
Bruttofortjeneste	553.676	811.858
3 Andre finansielle indtægter	656.603	548.392
4 Andre finansielle omkostninger	-78.380	-108.508
Resultat før skat	1.131.899	1.251.742
5 Skat af årets resultat	-123.816	-95.281
ÅRETS RESULTAT	1.008.083	1.156.461
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	226.000	221.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	509.193	758.294
Overført resultat	272.890	176.967
Anvendelse i alt	1.008.083	1.156.461

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	750.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.002.742	7.419.077
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.394.907	1.029.158
6 Værdipapirer	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.432.649	8.483.235
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.182.649	9.233.235
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	527.446
Tilgodehavender i alt	0	527.446
6 Værdipapirer	1.846.034	1.733.663
Likvide beholdninger	656.297	268.819
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.502.331	2.529.928
AKTIVER I ALT	12.684.980	11.763.163

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.658.391	2.149.198
Overført resultat	9.735.165	9.462.275
EGENKAPITAL I ALT	<u>12.518.556</u>	<u>11.736.473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	113.198	5.910
Anden gæld	50.101	17.655
Kortfristet gæld i alt	<u>166.424</u>	<u>26.690</u>
GÆLD I ALT	<u>166.424</u>	<u>26.690</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.684.980</u>	<u>11.763.163</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

7 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Aktivposten "Grunde og bygninger" omfatter et kystnært grundareal i udlandet. Grunden har en attraktiv beliggenhed, men området er endnu ikke byggemodnet. Selskabets ledelse har fået grunden vurderet af lokal mægler.		
Grunden er optaget til kostpris med fradrag af nedskrivninger til forventet salgspris. Selskabets ledelse har valgt at nedskrive til en værdi, som er lidt lavere end vurderingen foretaget af lokal mægler. Dette skyldes ledelsens vurdering af usikkerhed omkring den mulige og fremtidige udvikling af området.		
Ledelsen gør opmærksom på den indbyggede usikkerhed i både positiv og negativ retning, der er forbundet med værdiansættelsen.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	245.360	137.375
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	411.243	411.017
	<u>656.603</u>	<u>548.392</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	11.812	4.558
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	66.568	103.950
	<u>78.380</u>	<u>108.508</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	123.816	34.188
Årets regulering af udskudt skat	0	58.443
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.650
	<u>123.816</u>	<u>95.281</u>
6 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>1.733.663</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>344.675</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.846.034</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer ubegrænset vedrørende associeret selskabs mellemværende med realkreditinstitut.